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Annotatsiya: Ushbu maqolada Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat 

o‘zbek tili va adabiyoti universitetining tashkil topish tarixi, asosiy faoliyat 

yo‘nalishlari, ta’lim tizimi, ilmiy-tadqiqot ishlari, xalqaro aloqalari va talabalar 

hayoti yoritilgan. Universitetning milliy til va adabiyot rivojidagi o‘rni, raqamli 

ta’lim texnologiyalarini qo‘llashdagi yutuqlari va yosh avlod tarbiyasiga 

qo‘shayotgan hissasi haqida so‘z yuritiladi. Maqola o‘quvchi va tadqiqotchilarga 

universitet faoliyatining dolzarb jihatlari haqida batafsil ma’lumot beradi. 

Kalit so‘zlar: Alisher Navoiy universiteti, o‘zbek tili, adabiyot, ta’lim, ilmiy 

tadqiqot, raqamli texnologiyalar, xalqaro hamkorlik, talaba hayoti. 

Kirish 

Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti 

universiteti – bu o‘zbek xalqining bebaho ma’naviy boyligi bo‘lmish ona tili va 

milliy adabiyotimizni o‘rganish, o‘rgatish va targ‘ib qilishga ixtisoslashgan 

yuksak ilmiy va ma’naviy dargohdir. Universitet zamonaviy talablarga javob 

beruvchi, raqamli texnologiyalar asosida jihozlangan, ilm-fan va ta’lim sohasida 

ilg‘or tajribalarga tayangan holda faoliyat olib borayotgan muassasa sifatida 

nafaqat mamlakatimizda, balki xorijda ham tan olingan. 

Tarixiy asoslar 
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Ushbu universitet 2016-yil 13-may kuni O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining PQ-2539-sonli qarori asosida tashkil etilgan. Mazkur qarorda 

o‘zbek tilini rivojlantirish, adabiy merosimizni chuqur tadqiq etish va xalqaro 

maydonga olib chiqish, o‘zbek filologiyasi sohasida malakali kadrlar tayyorlash 

kabi muhim vazifalar belgilab berilgan. Universitetga buyuk mutafakkir, jahon 

adabiyoti durdonalaridan biri – Alisher Navoiy nomining berilgani bejiz emas. 

Chunki Navoiy ijodi o‘zbek adabiy tilining poydevorlaridan biri bo‘lib, bu nom 

universitet oldidagi maqsad va mas’uliyatni yanada yuksaltiradi. 

Fakultetlar va yo‘nalishlar 

Hozirgi kunda universitetda quyidagi fakultetlar faoliyat yuritmoqda: 

O‘zbek tili va adabiyoti fakulteti, Filologiya va tarjima fakulteti, Xorijiy tillar 

fakulteti, Ijtimoiy-gumanitar fanlar fakulteti va boshqa ko‘plab kafedralar. Har bir 

fakultetda zamonaviy dars metodikalari, innovatsion texnologiyalar asosida 

ta’lim berilmoqda. Magistratura va doktorantura bosqichlarida esa chuqur ilmiy 

izlanishlar olib borilmoqda. 

Ta’lim jarayoni 

Universitetda ta’lim jarayoni ilg‘or xorijiy tajribalar asosida tashkil etilgan. 

Raqamli ta’lim texnologiyalarining keng joriy etilishi, multimediya vositalaridan 

foydalanish, elektron kutubxona tizimi va onlayn darslar orqali zamonaviy ta’lim 

olamiga qadam qo‘yilgan. Professor-o‘qituvchilar malakasi doimiy oshirib 

borilmoqda, xalqaro stajirovka va loyihalarda faol ishtirok etilmoqda. Darslarda 

interaktiv uslublar, jamoaviy ishlar, loyihalar asosida yondashuv keng joriy 

etilgan. 

Ilmiy-tadqiqot ishlari 

Universitetda ilmiy izlanishlarga alohida e’tibor qaratilgan. Har yili o‘nlab 

xalqaro va respublika miqyosidagi konferensiyalar, ilmiy seminarlarda talabalar 

va o‘qituvchilar ishtirok etishadi. Alisher Navoiy ilmiy-tadqiqot markazi orqali 
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Navoiy merosi, mumtoz adabiyot, zamonaviy filologiya masalalari bo‘yicha 

chuqur izlanishlar olib borilmoqda. Talabalar ham ilmiy maqolalar yozishga jalb 

etilgan bo‘lib, bu ularning mustaqil fikrlashini va tahliliy salohiyatini 

rivojlantirishga xizmat qilmoqda. 

Xalqaro hamkorlik 

Universitetning xalqaro aloqalari tobora kengaymoqda. Rossiya, 

Qozog‘iston, Turkiya, Janubiy Koreya, Xitoy va boshqa davlatlardagi yetakchi 

universitetlar bilan hamkorlik shartnomalari imzolangan. Chet ellik professorlar 

dars berish, seminar-treninglar o‘tkazish, ilmiy loyihalarda ishtirok etish uchun 

universitetga taklif qilinmoqda. Universitet YUNESKO, TURKSOY, ISESCO 

kabi nufuzli tashkilotlar bilan ham hamkorlikda turli tadbirlar o‘tkazmoqda. 

Talabalar hayoti 

Talabalar hayoti ham universitetda boy va mazmunli o‘tmoqda. Ular o‘z 

bilim va salohiyatlarini nafaqat o‘quv jarayonida, balki turli to‘garaklar, tanlovlar, 

adabiy kechalar, sport musobaqalari va ijodiy loyihalarda namoyon etishmoqda. 

Har yili “Zakovat”, “Kitobxon talaba”, “Ijodkor talaba” kabi tanlovlar universitet 

hayotining ajralmas qismiga aylangan. Talabalarga stipendiyalar, yotoqxona, 

kutubxona, internet tarmog‘i kabi qulayliklar yaratilgan. 

Xulosa 

Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti 

universiteti – bu nafaqat ta’lim maskani, balki ma’naviyat, ilm, madaniyat va 

milliy g‘urur o‘chog‘idir. Bu dargohda tarbiyalangan har bir talaba kelgusida yurt 

ravnaqi, tilimiz va adabiyotimiz taraqqiyotiga munosib hissa qo‘shuvchi yetuk 

mutaxassis bo‘lib yetishmoqda. Universitet faoliyati yildan-yilga takomillashib, 

o‘z oldiga qo‘ygan yuksak maqsadlar sari dadil odimlamoqda. 
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Albatta, Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti 

universiteti haqida yozilgan maqolangizga foydalanilgan adabiyotlar (manbalar) 

ro‘yxatini quyidagi shaklda berishingiz mumkin: 

 

Foydalanilgan adabiyotlar 

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2016-yil 13-maydagi PQ-4793-

sonli qarori. “Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti 

universitetini tashkil etish to‘g‘risida”. 

2. TDOTDU rasmiy veb-sayti: https://tsuull.uz (murojaat qilingan sana: 

2025-yil 9-iyul). 

3. Karimov I.A. Yuksak ma’naviyat – yengilmas kuch. – Toshkent: 

Ma’naviyat, 2008. 

4. Tursunov B. O‘zbek tili va adabiyoti ta’limida innovatsion yondashuvlar. 

– Toshkent: Fan va texnologiya, 2020. 

5. Xo‘jayeva M.T. “TDOTDU faoliyatining ilmiy, ma’naviy-ma’rifiy va 

innovatsion jihatlari”. – O‘zbek tili va adabiyoti jurnali, 2023-yil, №4. 

6. Jo‘rayev Q. Zamonaviy oliy ta’lim tizimida til va adabiyotning o‘rni. – 

Toshkent: O‘qituvchi, 2022. 

7. TDOTDUning ilmiy faoliyati va xalqaro aloqalari haqida: “Oliy ta’lim va 

ilm-fan” jurnali, 2024-yil, №1. 

 


